АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципальною района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 31 августа2020 r. л! 2З45

Волхов

о BHeceHrtrl изменений в постановление
от 24 апреля 2020 года Ml108

<<О выплате компеlrсации за обеспечение бесплатным
двухразовым питанием обучающихся с ограниченными
возможностями здоровья, зачисленных в муниципальные

бюджетные общеобразовател ьн ые учре)rцения
Волховского муниципалыlого района и осваивающих
основные общеобразовательные программы на дому>)

В целях приведения положений Порядка вь]платы компенсации за
обеспечение бесплатным двухразовым питанием обуrающихся с ограниченными
возможностями здоровья, зачисленных в муниципЕUIьные бюджетные
общеобразовательные учреждения Волховского муниципального района и
осваивающих основные общеобразовательные программы на дому в
соответствие с постановлением Правительства Ленинградской области от 24
октября 2006 года J\Ъ 295 <Об утверждении порядка организации бесплатного
питания в образовательных организациях Ленинградской области и

установлении стоимости бесплатного питания обучающихся в образовательных
организациях Ленинградской области>, п о ст а н о в л я ю:

l. Внести изменения в постановление администрации Волховского
муниципального района Ленинградской области от 24 апреля 2020 года Л!l108
<О выплате компенсации за обеспечение бесплатным двухразовым питанием
обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, зачисленных в
муниципаJIьные бюджетные общеобразовательные учреждения Волховского
муниципыIьного района и осваивающих основные общеобразовательные
программы на дому> изложив пункт 15 в следующей редакции:(l5. Выплата компенсации осуществляется в пределах бюджетньrх
ассигнований, предусмотренных на указанные цели в областном бюджете
Ленинградской области, на основании постановления Правительства

МУП :Ьмd rшгтофЕ,. !, ]79. а llХ'0

Ленинградской области от 24 октября 2006 года ЛЪ 295 <<Об утверждении
порядка организации бесплатного питания в образовательных организациях
Ленинградской области и установлении стоимости бесплатного питаниrI
обучающихся в образовательных организациях Ленинградской области) из

расчета l08,0 руб. за один день питания на одного обучающегося.>.
2. Настоящее постановление всryпает в силу с 1 сентября 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по социаJIьным вопросам Коневу С.В.

Глава администрации А.В. Бриuун

Адi{п,lпстрАцпя
ь

Исл, Гршгорьева А,Н, 88 l 363(7408l)